

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เรียบริมคลองวังเจ้า (ชุมชนริมคลองวังเจ้า)

แผ่นที่ 1/1

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. หนา 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 300.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม.พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า

แบบเลขที่ 26 - 2556

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ ตุลาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้น	60	ลบ.ม.	200	12,000	-	-	12,000	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	180.00	ลบ.ม.	1,541	277,380	-	-	277,380	รวมค่าขนส่ง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	300	ม.	-	-	11.50	3,450	3,450	ราคาน้ำมันโซล่า
	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	1,200	ตร.ม.	-	-	9.54	11,448	11,448	30.00 - 30.99
	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	1,200	ตร.ม.	-	-	7.41	8,892	8,892	บาท/ลิตร
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง (Con.)	220	ม.	-	-	21.77	4,789	4,789	
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต (Exp.)	20	ม.	-	-	12.96	259	259	
4	งานเหล็กเสริม	0.350	ตัน	-	-	2,801	980	980	
	เหล็กWire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,200	ตร.ม.	35	42,000	5	6,000	48,000	
	RB 15 มม. (con.joint @ 5.00 ม.)	22.00	เส้น	279	6,138	-	-	6,138	
	RB 19 มม. (exp.joint @ 50.00 ม.)	2.0	เส้น	456	912	-	-	912	
5	ลูกรังไหล่ทาง	45.0	ลบ.ม.	100	4,500	-	-	4,500	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								378,749	

- หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน ต.ค. 2556 และราคาในพื้นที่

ค่าแรงงานใช้ตามราคาของสำนักงานงบประมาณ เดือน มี.ค. 2556